
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Среднеагинская средняя общеобразовательная школа 

 

 

Приказ 

 

20.02.2024г. № 129 

 

«О создании комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

учреждений, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 

образования 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов, по профилактике коррупционных или иных правонарушений в 

Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении Среднеагинская средняя 

общеобразовательная школа в следующем составе: 

 
Председатель комиссии Лисихина Евгения Николаевна 

Секретарь Дейзель Наталья Юрьевна 

Члены комиссии Щербакова Наталья Николаевна 

Шевчук Степан Владимирович 

Дрыкова Анна Владимировна 

 

2. Утвердить Положение о комиссии по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МКОУ Среднеагинская СОШ (приложение 1). 

3. Утвердить план основных мероприятий противодействия (профилактики) коррупции 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Среднеагинская средняя 

общеобразовательная школа на 2024 год (приложение 2). 

4. Утвердить Положение о конфликте интересов работников муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения Среднеагинская средняя общеобразовательная школа 

(приложение 3) 

5. Утвердить Порядок рассмотрения обращений граждан и организаций по фактам 

коррупции в МКОУ Среднеагинская СОШ (приложение 4) 
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

и.о. директора                                   Е.А. Требина 

 

 


		2024-03-03T21:02:53+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕАГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




